
*Pro ochranu rukou použijte rukavice OFYR® Gloves nebo utěrku.

ROZPÁLENÍ GRILU
Ujistěte se, že se v okolí nenacházejí žádné hořlavé materiály. Umístěte 
podložku OFYR® Tabl’O na tvrdý, vodorovný, ohnivzdorný a stabilní povrch. 
Poskládejte na sebe vnější nádobu, vnitřní nádobu, rošt a varnou plotnu.

Vezměte 12–16 kokosových briket 
OFYR. Na počtu briket závisí 

doba grilování.

Na dno startéru Quick Starter 
položte čtyři brikety. Umístěte 

je tak, aby díry v briketách 
směřovaly svisle.

Na první vrstvu briket položte 
další vrstvu 4 briket. Zopakujte 
kroky  2 a 3 pro vytvoření další 

vrstvy.

Otevřete vzduchové ventily 
pro maximální přísun kyslíku 

k  briketám.

Položte 2 kusy podpalovače  
na prostředek roštu.

Zapalte podpalovače.

Umístěte Quick Starter  
nad podpalovače.

Vyčkejte, až se brikety rozpálí 
(zešednou) i v horní vrstvě.

Rozpálení trvá 25 – 30 minut. 

Jakmile jsou brikety rozpálené, 
nasypte je do grilu Tabl’O. 

Varování! Držadlo může být 
horké a ze dna startéru může 

vypadávat popel.*

Pomocí nástroje OFYR TABLO 
Tool uspořádejte brikety 
rovnoměrně do kruhu.

Pomocí nástroje Tool nasaďte 
varnou plotnu. Plotna se vyhřeje 

ca za 10 – 15 minut.

Pro grilování můžete použít 
obě strany plotny. Přísun kyslíku 
regulujte pomocí nástroje Tool 

otevíráním nebo zavíráním 
vzduchových ventilů.

KROK 1 KROK 2 KROK 3 KROK 4 KROK 5 KROK 6

KROK 7 KROK 8 KROK 9 KROK 10 KROK 11 KROK 12

HORKÉ!

https://youtu.be/mse2iZmSkM8

VIDEO NÁVOD


